РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2010  г. № 25
О  формировании и утверждении

      ревизионной комиссии
На основании ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.  Сформировать  ревизионную комиссию в составе (5 человек): Ткачука В.М., Коновалова М.Ю., Лукашенко Н.И., Ковалевича А.Г., Купку Д.В.

2. Утвердить председателем ревизионной комиссии Купку Д.В..

3.  Утвердить  положение о ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).

4. Решение подлежит опубликованию в газете “Петербургский рубеж”.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования

               А.П. Верниковский